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VBET Ліга
2023/24 17-й тур, Матч №134

Понеділок, 11.12.2023, 14:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 1°C.

«Металіст 1925» Харків

0 : 3

«Олександрія» Олександрія

1 Сидоренко Денис
29 Жичиков Максим
3 Ткачук Євгеній
17 Курило Ігор
30 Безуглий Микита
28 Габелок Артем (К)
7 Арі Моура
19 Ткачук Андрій
8 Мартинюк Ярослав
22 Дмитренко Владислав
9 Борячук Андрій

Запасні
12 Потімков Ігор
71 Мартинов Іван
4 Коваленко Іван
2 Капінус Дмитро
20 Червак Вадим
74 Фарина Мар'ян
10 Русин Ростислав
11 Ременюк Андрій
15 Абдулла
24 О. Фрімпонг
97 Сидоров Олексій

Тренер
Голодюк Олег

77 Шевченко Микита (К)
4 Кравченко Антон
8 Сігеєв Кирило
10 Кулаков Андрій
11 Шулянський Артем
14 Кулаковський Артем
18 Логінов Сергій
19 Плакса Родіон
22 Скорко Даніл
23 Джевані
30 Копина Юрій

Запасні
1 Долгий Віктор
5 Савченко Роман
9 Калітвінцев Владислав
12 Ернандес
15 Андрейчук Андрій
20 Ващенко Данііл
24 Мартинюк Олександр
33 Безерра
55 Смирний Євгеній
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
44 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Нестрига Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 17-й тур, Матч №134
Понеділок, 11.12.2023, 14:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 1°C.

«Металіст 1925» Харків 0 : 3 «Олександрія» Олександрія
7 Арі Моура

10 Русин Ростислав 46'

9 Борячук Андрій
97 Сидоров Олексій 46'

28 Габелок Артем 48'

29 Жичиков Максим 48'

57' 4 Кравченко Антон
5 Савченко Роман

57' 23 Джевані
33 Безерра

19 Ткачук Андрій 60'

64' 22 Скорко Даніл

29 Жичиков Максим 71'

19 Ткачук Андрій
2 Капінус Дмитро 75'

22 Дмитренко Владислав
11 Ременюк Андрій 75'

75' 19 Плакса Родіон

75' 19 Плакса Родіон

81' 10 Кулаков Андрій
15 Андрейчук Андрій

82' 8 Сігеєв Кирило

83' 19 Плакса Родіон

87' 8 Сігеєв Кирило
20 Ващенко Данііл

87' 11 Шулянський Артем
9 Калітвінцев Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


